
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost    Stránka 1 z 1 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 
POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen a „InfZ“), 

obdržel dne 5. 5. 2025 Vaši žádost podle InfZ ze dne 28. 4. 2025 s následujícím obsahem, v níž žádáte 

o informace k níže uvedeným dotazům: 

 
„Ve vztahu k veřejné zakázce „Přemístění veřejných WC a vybudování střediska dopravních informací“ č. 
1000320899, která byla vypsána povinným subjektem a po podání nabídek následně bez uvedení důvodu 
zrušena žádám o poskytnutí těchto informací: 

1) Žádám o identifikaci subjektů, které podaly nabídku včetně uvedení jejich nabídkové ceny. 

2) Žádám o sdělení důvodu, pro který bylo zadávací řízení zrušeno.“ 

 

 

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme následující informace: 

Ad 1) Nabídku podaly tyto subjekty:  

➢ BREMA, spol. s r. o. – nabídková cena 43 576 933 Kč bez DPH 

➢ EUROVIA CZ, a. s. – nabídková cena 44 409 193,53 Kč bez DPH 

Ad 2) Důvodem zrušení byla skutečnost, že nabídkové ceny výrazně převyšovaly předpokládanou 

hodnotu zakázky. 

 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 vedoucí odboru Právní 

 

 

 Váš dopis značky / ze dne 28. 4. 2025 

spisová značka 
ZN/3218/25 
2025/30/900200 

číslo jednací DP/945/25/900200/JK 

vyřizuje / linka  

místo odeslání / dne Praha 6. 5. 2025 

http://www.dpp.cz/

